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Declaratieformulier 2025
Deeltijd  
 
	Naam kind 
	

	Geboortedatum kind 
	 

	Verblijvende bij 
	 

	Naam pleegzorgbegeleider 
	

	Naam (gezins)voogd 
	 


 
 
U verklaart dat, ten behoeve van of door het pleegkind zijn deze maand de volgende bedragen betaald:  
	Datum en tijd aankomst 
	Datum en tijd vertrek 
	Aantal dagen* 
 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 


 
* De dag van aankomst wordt wel meegerekend. De dag van vertrek niet. 
 
U verplicht zich ertoe op verzoek van Parlan Pleegzorg het eventueel teveel ontvangen bedrag terug te storten. 
 
	Banknummer 
	

	Ten name van 
	 

	Te 
	

	 
	 


 
 
Handtekening pleegouder  	 	 	Akkoord pleegzorgbegeleider 
 
 	 	 	 	 	 	  
----------------------------------	 	 	---------------------------------------- 
 
 
Datum: Z.O.Z. Werkwijze indienen declaratie 
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Werkwijze indienen declaratie  
 
De declaratie mag u naar uw pleegzorgbegeleider sturen per mail.  
 
Voorwaarden:  
1. Voor iedere minderjarige dient een afzonderlijke declaratie te worden ingediend  
2. De declaratie dient volledig te zijn ingevuld  
3. De declaratie graag maandelijks indienen, maar uiterlijk binnen drie maanden. 
4. De pleegvergoeding die u betaald krijgt wordt berekend op basis van leeftijd.  
 
PLEEGVERGOEDING PER 01-01-2025
	Leeftijd 
	Bedrag per dag 
	Per 28 dagen 
	Per 30 dagen 
	Per 31 dagen 

	0 t/m 8 jaar 
	€ 24,18
	€ 677,04
	€ 725,40
	€ 749,58

	9 t/m 11 jaar 
	€ 24,50
	€ 686,00
	€ 735,00
	€ 759,50

	12 t/m 15 jaar 
	€ 26,68
	€ 747,04
	€ 800,40
	€ 827,08

	16 t/m 17 jaar 
	€ 29,46
	€ 824,88
	€ 883,80
	€ 913,26

	18 jaar en ouder 
	€ 29,76
	€ 833,28
	€ 892,80
	€ 922,56

	 
	 
	 
	 
	 


Nb. In de Staatscournt en op de website van Parlan (www.parlan.nl) kunt u meer informatie vinden over financiën bij Pleegzorg. 
NB. Een hogere dagvergoeding gaat in op de dag dat de jongere die leeftijdsgroep bereikt heeft 
 
5. Voor informatie kunt u contact opnemen met uw pleegzorgbegeleider 
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